
 

 

UCHWAŁA NR XL/323/2018 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 25 września 2018 r. 

o zmianie uchwały Nr V/28/2011 w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000; poz. 1349; poz. 1432) Rada Gminy Przelewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/28/2011 Rady Gminy w Przelewicach z dnia 27 kwietnia 2011r. w sprawie zasad 

udzielania stypendiów dla uczniów i studentów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011r. Nr 122 poz. 2197), 

zmienionej uchwałą Nr X/79/2011 Rady Gminy Przelewice z dnia 27 września 2011 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 122, poz. 2198) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: ,,Uchwala się Regulamin przyznawania stypendiów za 

wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia sportowe dla uczniów klas VII i VIII szkół podstawowych, gimnazjum, 

szkół ponadgimnazjalnych, ponadpodstawowych, policealnych i studentów Gminy Przelewice, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały”. 

2. W załączniku do uchwały § 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dla uczniów klas VII i VIII szkół podstawowych, gimnazjum, szkół ponadgimnazjalnych i ponad-

podstawowych: 

a) 01.09. – 31.01., 

b) 01.02. – 30.06.”. 

3. W § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Absolwenci szkół podstawowych, gimnazjum, którzy kontynuują na-

ukę w szkole ponadpodstawowej, ponadgimnazjalnej, oraz absolwenci szkół ponadpodstawowych i ponadgim-

nazjalnych mogą ubiegać się o stypendium za wyniki w nauce jeśli przedłożą zaświadczenie ze szkoły, uczelni 

o tym, że są uczniami tych szkół oraz uzyskali za poprzedni semestr odpowiednią średnią ocen określoną 

w § 5.”. 

4. W § 5 ust. 1 po słowie „Uczeń” dodaje się zapis „klasy VII i VIII szkoły podstawowej oraz”. 

5. W § 5 ust. 2 po słowie „Uczeń szkoły ponadgimnazjalnej” stawia się przecinek i dodaje zapis „ponad-

podstawowej”. 

6. W § 6 ust. 4 pkt 1 po słowie „uczniów” dodaje się zapis „klas VII i VIII szkół podstawowych,” oraz po 

słowie „ponadgimnazjalnych” stawia się przecinek i dodaje się zapis „ponadpodstawowych”. 

7. W § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Stypendia przyznawane są uczniom klas VII i VIII szkół podstawo-

wych, gimnazjum, szkół ponadgimnazjalnych, ponadpodstawowych i policealnych oraz studentom w systemie 

dziennym i zaocznym”. 

8. Załącznik Nr 1 do Regulaminu przyznawania stypendium przyjętego uchwałą Nr V/28/2011 po dokona-

nych zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2018 r.

Poz. 4592



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

 Wiceprzewodnicząca Rady 

 

Anna Nowak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4592



Załącznik do uchwały Nr XL/323/2018 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 25 września 2018 r. 

WNIOSEK O PRZYDZIAŁ STYPENDIUM ZA WYNIKI W NAUCE 

Imię i nazwisko ucznia/studenta 

 

Wnioskodawca (rodzic, opiekun prawny 

w przypadku gdy uczeń jest niepełnoletni) 

 

Data urodzenia ucznia/studenta 
 

Imiona i nazwisko rodziców 
 

Dokładny adres zamieszkania 

 

Nazwa szkoły, uczelni 

 

Klasa, rok nauki 
 

Nazwa banku i nr konta bankowego 

(w przypadku przelewu) 

 

……………................................................. 

/podpis wnioskodawcy/ 

Do wniosku należy dołączyć: 

1. W przypadku uczniów klas VII i VIII szkół podstawowych, Publicznego Gimnazjum 

w Przelewicach, szkół ponadgimnazjalnych, ponadpodstawowych: 

- zaświadczenie ze szkoły o średniej ocen za poprzedni semestr, 

- absolwenci zaświadczenie o kontynuowaniu nauki. 

2. W przypadku studentów: 

- potwierdzona za zgodność z oryginałem kserokopia karty zaliczeń za poprzedni semestr. 

3. W przypadku laureatów: 

- dokument stwierdzający fakt bycia laureatem krajowej lub wojewódzkiej olimpiady przedmiotowej 

lub innego regionalnego konkursu. 

Wniosek należy złożyć odpowiednio do 15 marca lub 15 października danego roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4592


		2018-10-10T12:17:58+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




